
UCHWAŁA NR 675/22 

ZARZĄDU POWIATU W LUBARTOWIE 

z dnia 7 lutego 2022 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Lubartowie. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz.1038 i 1834), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ((Dz. U. z 2021 r. poz. 711,1773 i 2120) oraz § 4 ust. 1 

pkt 3 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 

konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 430 z późn. zm.),  Zarząd Powiatu w Lubartowie w składzie: 

1. Ewa Zybała            - Przewodniczący 

2. Lucjan Mileszczyk - Członek 

3. Jarosław Budka                - Członek 

4. Ryszard Wójcik       - Członek  

5. Jan Zaworski  - Członek 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Lubartowie. 

§ 2. 

1. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Ogłoszenie o konkursie podlega publikacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Lubartowie, na stronie internetowej Powiatu Lubartowskiego, na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lubartowie oraz na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubartowie, na 

stronie internetowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubartowie 

i na tablicy ogłoszeń Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Lubartowie. 

§ 3. 

Konkurs, o którym mowa w § 1, zostanie przeprowadzony przez Komisję Konkursową powołaną 

Uchwałą Nr XXVIII/234/2021 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 29 grudnia 2021 r.  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubartowie. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Lubartowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU POWIATU 

W LUBARTOWIE 

 

Ewa Zybała 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Lucjan Mileszczyk                                    

2. Jarosław Budka                                         

3. Ryszard Wójcik     

4.  Jan Zaworski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-02-07T12:09:05+0100


		2022-02-07T12:15:22+0100


		2022-02-07T12:18:44+0100


		2022-02-07T12:22:28+0100


		2022-02-07T12:26:40+0100




